1/1

EDITAL Nº 538/2024

FEIRA ANUAL DE OUTUBRO 2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS COM LUGAR ATRIBUÍDO

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, na redação atual, que a Câmara Municipal, na sua

reunião ordinária e pública de 12 de junho de 2024, aprovou, após decorrido o

prazo de audiência dos interessados, a seleção de candidatos com lugar atribuído

na Feira Anual de Outubro 2024, de acordo com o nº 6 do artigo 10º do

Regulamento da Feira Anual de Outubro - Feirantes, e com o nº 6 do artigo 12º do

Regulamento da Feira Anual de Outubro de Equipamentos de Diversões e de

Outros de Natureza Lúdica, que se anexa.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 12 de junho de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

2024,07,I,ED,538   12-06-2024

2024,07,I,ED,538   12-06-2024

2024,07,I,ED,538   12-06-2024

2024,07,I,ED,538   12-06-2024

		2024-06-12T18:55:49+0100

		2024-06-13T16:10:52+0100